

# COMITÉ DE DIRECTION

#### DISTRICT DE L'YONNE DE FOOTBALL

8 avenue Joffre

BP 369 - 89006 AUXERRE Cedex

Tel: 03 58 43 00 60

Mail: ffrancquembergue@yonne.fff.fr

PV33 CD7

## PV électronique du Bureau du Comité de Direction du District de l'Yonne de Football du 4 septembre 2025

<u>Présidence</u>: M. CAILLIET Christophe

Présents: Mme BRUNET Florence, MM AMARAL Dominique, MOREL Stéphane,

SABATIER Patrick

Début de la réunion : 12h00

#### 1. Activité des clubs

Le Bureau du Comité de Direction prend note de la demande d'inactivité partielle du club de Gurgy (U16-U17) et de la demande d'inactivité totale du club de Chatel Censoir.

Le Bureau du Comité de Direction prend note de la demande de cessation d'activité du club de Pont sur Yonne.

Le Bureau du Comité donne un avis favorable à ces demandes.

#### 2. Amendes

Le Bureau du Comité de Direction prend note du :

Mail du club de Champigny, concernant l'amende relative à l'absence d'un arbitre à la réunion de fin de saison (PV 236 CD 18). Le Comité de Direction, au vu des éléments fournis par le club et après vérification, décide de faire preuve d'indulgence et demande au secrétariat en charge de la comptabilité d'annuler l'amende 5.14 de 100€.

### 3. Engagement

Le Bureau du Comité prend notre du mail de Vinneuf indiquant ne pas avoir validé l'engagement de leur équipe 2 en championnat Seniors D3. Le Bureau au vu des éléments fournis par le club et après vérification confirme le non engagement de l'équipe 2 de Vinneuf et annule l'amende 6.31 (PV29 SP5).

## 4. Coupe de l'Yonne Seniors Féminine

Le Bureau du Comité prend note du changement dans la formule de la coupe de l'Yonne seniors. Féminines (annexe 1).

Le Bureau valide la modification.

Fin de la réunion : 12h30

Le Président du District Le Secrétaire Général

Christophe CAILLIET Patrick SABATIER

« Les présentes décisions sont susceptibles d'appel devant la commission départementale d'appel dans les conditions de formes et de délais prévus aux articles 188 et 190 des R.G. »